
BIDCEV 
BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICÍNSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

Smlouva o zajištění pravidelných revizí spalinových cest 

uzavřená ve smyslu§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník") 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1. Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 
IO datové schránky: 

a 

Vídeňská 1083, Praha4, PSČ 142 20 
68378050 
CZ68378050 
RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitelem ústavu 
5h4nxm4 

Univerzita Karlova 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupená: 
IO datové schránky: 

Ovocný trh 560/5, Praha 1, PSČ 116 36 
00216208 
CZ00216208 
prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc., rektorem 
piyj9b4 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i., a Univerzita Karlova uzavřely dne 26. 3. 2012 smlouvu o sdružení 
veřejných zadavatelů ve smyslu § 2 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném zněn í, 

a podle§ 269 odst. 2 zákona č . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějš ích dodatků. Dodatkem č. 5 
ke Smlouvě o sdružení veřejných zadavatelů byla smlouva upravena dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů . 

(dále jen „objednatel" na straně jedné) 

a 

2. 

HONZLOVÁ s.r.o. 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

mobil:···· • 

EVROPSKA UNIE 

EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ 
INVESTICE DO VAŠI 8UOOUCN05Ti 

• 

~ 
e-mail: biocev@biocev.eu I web: www.biocev.eu 

OP Výzkum a vývoj 
pro Inovace 

1/ll 



BIDCEV 
BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICÍNSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

3. se sídlem: Česká Rybná 50 539 44 Proseč 
4. bankovní spojení: FIO 
5. č. účtu: 2600761566/ 2010 
6. IČO : 03858413 
7. DIČ : 03858413 
8. zastoupen: paní Eliškou Honzlovou 
9. ID datové schránky: sogb6u 
1 O. zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Hradci Králové pod sp. zn. 8533/2015 C 34835 

(dále jen „poskytovatel" na straně druhé) 

objednatel a poskytovatel dále též označováni jako „smluvní strany" nebo „účastníci smlouvy" 

na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění 

pravidelných revizí spalinových cest v centru Biocev" (dále jen „veřejná zakázka") 

tuto 

Smlouvu o zajištění pravidelných revizí spalinových cest 
(dále jen „smlouva") 

I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele úplatné pravidelné nestranné zjištění 

stavu, tj. revizní prohlídky spalinových cest (dále také „revize" nebo „služby"). Jedná se konkrétně o činnosti a zařízen í 

specifikovaná v příloze č. 1 této smlouvy - Cenová kalkulace. 

Poskytovatel provede kontrolu všech mechanických a elektronických částí a funkční přezkoušen í tak, aby objednatel 
mohl zařízení provozovat kontinuálně v plném rozsahu podle projektovaných parametrů a požadavků dotčené 
legislativy a technických norem. 

2. O zjištěném stavu vydá poskytovatel kontrolní osvědčení, tj. revizní zprávu. 
3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu podle článku li. této smlouvy, což je cena, kterou poskytovatel, 

jakožto vybraný dodavatel, nabídl ve své nabídce v rámci výběrového řízení, které předcházelo uzavřen í smlouvy. 
4. Další požadavky objednatele a podmínky plnění jsou uvedeny níže a též v příloze č. 1 této smlouvy - Cenová 

kalkulace. 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

• 

EVROPSKÁ UNIE ~ 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ ~"-~ 
INVE5TICE 00 VAŠ( BUDOUCNOSTI OP Výzkum o vývoj 

pro Jnovnce 
mobil:····· 
e-mail: biocev@biocev.eu I web: www.biocev.eu 

2/11 



BIDCEV 
BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICÍNSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

li. Cena služeb a platební podmínky 
1. Ceny za provedení revizí zařízení uvedených v příloze č. 1 této smlouvy- Cenová kalkulace jsou uvedeny tamtéž, tj. 

v příloze č. 1 této smlouvy - Cenová kalkulace. Jednotkové ceny budou odpovídat jednotkovým cenám uvedeným 
v příloze č. 1 této smlouvy, která byla poskytovatelem zpracována jako součást nabídky v rámci výběrového řízení. 

2. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou konečné a celkové včetně dopravy a náhrady promeškaného času 
poskytovatele stráveného cestou z místa provozovny poskytovatele na místo plnění, resp. i další související náklady. 
Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy zahrnují též služby poskytovatele specifikované v čl. I. odst. 2 a 4 této 
smlouvy, resp. i další související náklady, tj. tyto služby nebudou hrazeny samostatně . 

3. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou konečné a maximální, tj. zahrnují veškerý zisk a náklady 
poskytovatele, ať už předvídatelné či nepředvídatelné. Jednotkové ceny můžou být měněny pouze v souvislosti se 
změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na ceny služby. Rozhodným dnem pro změnu ceny 
z důvodu zákonné změny sazby DPH je den účinnosti takové změny. 

4. K vyloučení pochybností se za provedení revize zařízení uvedených v příloze č. 1 této smlouvy - Cenová kalkulace 
ze strany poskytovatele považují veškeré dodávky a služby, které jsou potřebné pro řádné splnění smluvních závazků 
poskytovatele, včetně vedlejších a dodatečných souvisejících dodávek a služeb tak, aby byly služby poskytnuty řádně 
a včas v souladu s příslušnými předpisy, technickou dokumentací, právními předpisy a dalšími relevantními předpisy 
a technickými normami vč. doporučujících, které jsou potřebné k jejich poskytnutí. 

5. Cena za poskytnutí služby bude poskytovateli uhrazena v české měně na základě účetního a daňového dokladu -
faktury, a to bezhotovostní platbou na účet poskytovatele specifikovaný v záhlaví této smlouvy. Poskytovatel je 
oprávněn vystavit fakturu až po poskytnutí služeb (tj. vždy po poskytnutí jednotlivé služby zkoušky činnosti systému, 
tedy jednotlivě po každé dílčí revizi). 

6. V případě prodlení objednatele s úhradou jakékoliv faktury se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši 0,001 % z příslušné dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

7. i. Řádným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury poskytovatelem, jež má veškeré náležitosti účetního a 
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude vystavena řádně, oprávněně, a dále pokud bude 
obsahovat věcné či formální nesprávnosti, pokud nebude splňovat zákonné požadavky, a dále pokud nebude 
obsahovat stanovenou přílohu (dle odst. 1 O tohoto článku), je objednatel oprávněn vrátit ji poskytovateli k doplnění či 
opravení, aniž se dostane do prodlení se splatností takové faktury. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu dnem 
doručení náležitě opravené či doplněné faktury objednateli. 
ii. Oprávněným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury poskytovatelem na základě provedení revize, 
vč. kontrolního osvědčení dle následujícího odstavce tohoto článku smlouvy. 

8. Faktura bude poskytovatelem dodána objednateli společně s kontrolním osvědčením - revizní zprávou dle ust. čl. I. 
odst. 2 této smlouvy. 

9. V případě , že faktura nebude vystavena oprávněně, není objednatel povinen ji proplatit. 
10. Přílohou faktury musí být revizní zpráva týkající se uskutečněných fakturovaných služeb, které poskytovatel skutečně 

a řádně objednateli poskytl. 
11 . Sjednaná cena za poskytnutí služby bude hrazena bez poskytování záloh. Objednatel je povinen uhradit daňový 

doklad na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne doručení účetního a daňového 
dokladu objednateli, přičemž se rozumí, že cena za poskytnutí služeb je zaplacena objednatelem okamžikem jejího 
připsání na účet poskytovatele. 

12. Účastníci smlouvy se dohodli, že objednatel je oprávněn započíst své pohledávky vzniklé na základě této smlouvy 
oproti pohledávce poskytovatele na zaplacení ceny za poskytnutí služby. Objednatel je dále oprávněn jednostranně 
započíst proti pohledávce poskytovatele na zaplacení ceny za poskytnutí služby pohledávky ze smluvních pokut a 
náhradu škody. 

BIOCEV, Prumyslová 595, 252 50 Vestec 

mobil:···· 
e-mail: blocev@biocev.eu I web: www.biocev.eu 

• 

EVROPSKA UNIE 

EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ 

INVESTICE DO VAŠI BUDOUCNOSTI 

• 

~ 
OP V~zkum a vývo) 

pro Jnovace 

3/11 



BIOCEV 
BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDIC(NSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

Ill. Doba a místo plnění 
1. Místem plnění služeb je areál Biotechnologického a biomedicínského centra AV ČR a UK ve Vestci, Průmyslová 595, 

252 50 Vestec. 
2. Smlouva se uzavírá na dobu čtyř let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 
3. Poskytovatel se zavazuje provádět revize pravidelně , a to v souladu s přílohou č. 1 - Cenová kalkulace, dotčenými 

právními předpisy a předpisy výrobců zařízení. 
4. Konkrétní data jednotlivých revizí budou vždy předem dohodnuta mezi poskytovatelem a objednatelem, resp. 

osobami dle čl. VIII. odst. 1 a 2 této smlouvy. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran dle věty předchozí , 
budou jednotlivé kontroly provedeny nejpozději 25. dne měsíce předcházejícího měsíci, v němž uplyne platnost 
aktuální revize, případně v nejbližší následující pracovní den. 

IV. Pojištění odpovědnosti za škodu, další povinnosti poskytovatele 
1. Poskytovatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že má sjednánu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti poskytovatele za škodu způsobenou objednateli či třetím osobám s limitem pojistného plnění ve výši 
minimálně 10.000.000,-- Kč alespoň pro dvě pojistné události ročně. Poskytovatel se zavazuje na žádost objednatele 
bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele, předložit objednateli 
pojistný certifikát prokazující existenci a účinnost této pojistné smlouvy. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat 
objednatele o případných změnách týkajícich se pojištěn í odpovědnosti za škodu, a to nejdéle do 5 pracovních dnů 
ode dne, kdy změna nastala. Poskytovatel se zavazuje, že pojistná smlouva dle věty první tohoto odstavce zůstane 
v účinnosti v tomto rozsahu po celou dobu trvání účinnosti této smlouvy dle čl. VII. odst. 1 ve spojení s čl. Ill. odst. 2 
této smlouvy. 

2. Technik poskytovatele se na požádání objednatele prokáže při vstupu do prostor objektu, kde jsou revidovaná 
zařízení umístěna, občanským průkazem nebo identifikační kartou poskytovatele. 

3. Poskytovatel je povinen provést revizi nestranným způsobem a zjištěný stav popsat v kontrolním osvědčen í - revizní 
zprávě. 

4. Poskytovatel je povinen provádět kontrolu s vynaložením odborné péče, s přihlédnutím ke stanovenému způsobu 
kontroly, jakož i ke stavu, v jakém se nacházelo zařízení v době provádění kontroly. 

5. Poskytovatel je povinen provést kontrolu v rozsahu a způsobem stanoveným v příslušných ČSN a evropskými 
normami vč. doporučujících a v souladu s provozními předpisy výrobců zařízení, projektovou dokumentací a 
provozními řády centra BIOCEV, s nimiž se, což poskytovatel potvrzuje podpisem smlouvy, seznámil před podpisem 
smlouvy. 

6. Školení personálu objednatele pro obsluhu a provoz zařízení , a to tak že 1x ročně Uako součást revize), cena školení 
je součástí ceny revize. 

V. Smluvní pokuty 
1. V případě, že poskytovatel nedodrží kterýkoliv termín plnění sjednaný v ust. čl. Il l. odst. 4 věta první a druhá této 

smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti. 
2. V případě, že poskytovatel poruší jakoukoliv povinnost poskytnout plnění v souladu s touto smlouvou vč. všech jejích 

příloh , vyjma povinností taxativně uvedených a utvrzených smluvní pokutou ad hoc kdekoliv v textu této smlouvy, 
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

3. V případě prodlení poskytovatele s písemným oznámením změny doručovací adresy dle čl. VIII. odst. 6 této smlouvy 
se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý započatý den prodlení. 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

mobil:···· 
e-mail: biocev@biocev.eu I web: www.biocev.eu 

• 

EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ 
INVESTICE OD VAŠÍ BUDOUCNOSTI 

~ 
OP V9V<um a vývoj 

pro Inovace 

'l/11 



BIDCEV 
BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICÍNSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

4. Za porušení kterékoli povinnosti dle čl. IX. odst. 1 vět:f třetí a/nebo čl. IX. odst. 2 a/nebo čl. X. odst. 7 vět:{ první a 
druhé a/nebo odst. 9 věty druhé a třetí této smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,
Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení některé takové povinnosti. Za porušení povinnosti dle čl. X. odst. 10 této 
smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč. 

5. V případě porušení závazku poskytovatele dle čl. IV. odst. 1 věty druhé je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení. V případě nepravdivého prohlášení 
poskytovatele dle čl. IV. odst. 1 věty první a/nebo každého jednotlivého porušení závazku poskytovatele dle čl. IV. 
odst. 1 věty třetí a/nebo čtvrté je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč. 

6. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VI. odst. 1 a 2 této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

7. Smluvní pokuta sjednaná dle tohoto článku je splatná do 15 kalendářních dn ů ode dne doručení písemného uplatnění 
práva na uhrazení smluvní pokuty, a to na účet objednatele č. 107-1449700247/0100 nebo na jiný objednatelem 
písemně oznámený bankovní účet. 

8. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, a to ani na náhradu škody 
ve výši, v jaké převyšuje smluvní pokutu, přičemž smluvní pokuty dle této smlouvy lze požadovat kumulativně, a to 
bez omezení, přičemž uhrazením smluvní pokut:{ není jakkoliv dotčena existence povinnosti smluvní pokutou 
utvrzené. 

VI. Povinnost mlčenlivosti 
1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této 

smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli čí jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, 
ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případy, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno 
zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. 

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechny osoby, které se budou 
podílet na poskytování služby dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinností mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služby dle této smlouvy, odpovídá 
poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, a to neomezenou dobu. 

VII. Účinnost smlouvy, výpověď, odstoupení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy. 
2. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s dvouměsíčn í výpovědn í lh ůtou, jež 

začíná běžet prvním dnem měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 

poskytovateli. 
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy dle zákona a/nebo v případě, že: 

a) vyjde najevo, že poskytovatel uvedl ve své nabídce pro veřejnou zakázku informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízen í , které vedlo 
k uzavření této smlouvy; 

b) poskytovatel pověří poskytováním služby či její části osobu mimo seznam poddodavatelů uvedený v příloze 

č. 2 této smlouvy bez předchozího písemného schválení objednatelem; 

BIOCEV. Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

mobil:···· 
e-mail: biocev@biocev.eu I web: www.biocev.eu 

• 

EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKY FONO PRO REGIONALNI ROZVOJ 

INVESTICE OD VAŠI BUDOUCNOSTI 

• 

~ 
OP Výzkum a vývoJ 

pro Inovace. 

5/11 



BIDCEV 
BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICINSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VtD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

c) vůči majetku poskytovatele bylo zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) , v platném znění, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku; 

d) poskytovatel neposkytuje plnění v souladu s touto smlouvou vč. všech jejích příloh a/nebo porušuje své 
zákonné a/nebo smluvní povinnosti i po písemném upozornění objednatele na příslušné nedostatky. 

4. V případě zániku účinnosti této smlouvy odstoupením, nebo výpověd í dle odst. 2 tohoto článku jsou smluvní strany 
povinny vzájemně vypořádat své závazky. 

5. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany 
doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu případné 
smluvní pokuty a na náhradu škody. 

6. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky ex nunc, tedy od okamžiku zániku účinnosti smlouvy, který nastává dnem 
doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně dle čl. VIII. této smlouvy. 

7. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 
8. Nezanikne-li účinnost smlouvy žádným z výše uvedených způsobů, dojde k zániku účinnosti smlouvy uplynutím času 

dle čl. Ill. odst. 2 této smlouvy anebo vyčerpáním finančních prostředků odpovídajících celkové nabídkové ceně veřejné 
zakázky (viz příloha č. 1 této smlouvy). 

VIII. Ustanovení o doručování, kontaktní osoby 
1. Smluvní strany se dohodly a poskytovatel určil , že osobou oprávněnou jednat za poskytovatele ve všech věcech, 

které se týkají realizace této smlouvy vyjma jejích změn a ukončení její účinnosti, je: 

• Ve smluvních otázkách: 
jméno: 
doručovací adresa: Ceská Rybná . 50 539 44 Proseč 
tel: 
email: 

• V technických a provozních otázkách: 
jméno: -
doručovací adresa: Ceská Rybná 50 539 44 Proseč 

tel: -

2. Smluvní strany se dohodly a objednatel určil , že osobou oprávněnou jednat za objednatele a kontrolovat jak časové 
tak kvalitativní plnění poskytovatele je: 

jméno: 
doručovací adresa: BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
tel: 
email: 

3. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, odstoupení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této 
smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

mobil:····· 
e-mail: biocev@biocev.eu I web: www.biocev.eu 

• 

EVROPSKA UNIE 

EVROPSKY FOND PRO REGIONALNi ROZVOJ 

INVESTICE 00 VAŠÍ BUDOUCN05n 
~ 

OP V~kum a vývoj 
pro Inovace 

6/11 



BIDCEV 
BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICÍNSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

doručují se buď osobně, nebo doporučenou poštou, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této 
smlouvy. 

4. Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, 
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou komunikaci může být používána také elektronická pošta s použitím 
zaručeného el. podpisu; ve věcech týkajících se změny či ukončení účinnosti této smlouvy je však nutné použít 
doručení prostřednictvím pošty, příp . osobně . 

6. Pokud v době účinnosti této smlouvy dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran či jejích zástupců dle odst. 1 
a 2 tohoto článku, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně, nejpozději do tří pracovních dnů ode dne účinnosti 
této změny, písemně oznámit druhé smluvní straně tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku . 

IX. Poddodavatelé 
1. Poskytovatel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce nutné k řádnému splnění jeho 

povinností dle této smlouvy a nese za ně odpovědnost v plném rozsahu. Aktuální seznam poddodavatelů (včetně 
identifikace částí předmětu smlouvy, které budou plnit) platný ke dni uzavření této smlouvy, pří p. čestné prohlášení 
poskytovatele, že provede předmět této smlouvy bez poddodavatelů, je uveden v pří loze č. 2 této smlouvy. Jinou 
osobu, než která je uvedena v seznamu v této příloze, je poskytovatel oprávněn pověřit poskytnutím části předmětu 
této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Pokud poskytovatel nebude poddodavatele 
využívat, doloží čestné prohlášení, že plnění provede výhradně sám bez poddodavatelů. 

2. V případě, že bude poskytovatel poskytovat část předmětu smlouvy prostřednictvím poddodavatele, je povinen své 
poddodavatele zavázat k povinnosti dle ust. čl. IV. odst. 1 věta první, tj. uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem 
je pojištění odpovědnosti poddodavatele za škodu způsobenou objednateli či třetím osobám s limitem pojistného 
plnění ve výši minimálně 10.000.000,-- Kč alespoň pro dvě pojistné události ročně. 

X. Závěrečná ustanovení 
1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. Ve věcech touto smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. , 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními platnými obecně závaznými právními předpisy. 

2. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové dohody 
musí mít podobu datovaných, vzestupně číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, nebo jiných elektronických zpráv. 

3. Týká-li se důvod neplatnosti jen takové části této smlouvy, kterou lze od jejího ostatního obsahu oddělit, je neplatnou 
jen tato část, lze-li předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez neplatné části, rozpoznala-li by strana 
neplatnost včas. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladně nahradí neplatné ustanovení této smlouvy jiným platným 
ustanovením svým obsahem podobným neplatnému ustanovení. 

4. Kterýkoliv z účastníků této smlouvy může namítnout neplatnost této smlouvy anebo jejího dodatku z důvodu 
nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním . 

5. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejích dodatků , originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 1 O let ode dne nabytí účinnosti 
této smlouvy. Po tuto dobu je poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

6. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Pokud nebylo 
dosaženo smírného urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení sporné skutečnosti druhé 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

• 

EVROPSKAUNIE ~ 
EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ ~„.:"' 
INVESTICE DO VAŠI BUDOUCNOSTI OP V~z.kum a vývoj 

pro (novace 

mobíl: ___ _ 

e-mall: biocev@biocev.eu I web: www.biocev.eu 

7/11 



BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICÍNSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu. Rozhodčí 
řízení je vyloučeno . 

7. Poskytovatel bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném 
znění, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole. Poskytovatel bere dále na vědomí, že obdobnou povinností 
je povinen smluvně zavázat své poddodavatele. Povinnost dle toho odstavce trvá po dobu 1 O let ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy. 

8. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele, přičemž za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e
mailových nebo jiných elektronických zpráv. 

9. Smluvní strany prohlašují, že jim je znám význam všech v této smlouvě použitých zkratek, technických 
(i cizojazyčných) označení a termínů . 

10. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byly jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných 
obecně či v odvětví týkajícím se služeb dle této smlouvy, ledaže je v této smlouvě výslovně stanoveno jinak. Zároveň 
smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

11. Pro vyloučení pochybností smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu považují za odvážnou smlouvu a tudíž se 
na závazky z ní vzniklé neaplikují ust. § 1764 až§ 1766 občanského zákoníku, ani ust. § 1793 až§ 1795 občanského 
zákoníku. 

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. 
Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto 
prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

13. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každý účastník této smlouvy 
obdrží po jednom stejnopise. 

14. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této smlouvy řádně splnily všechny hmotněprávní podmínky pro platné 
uzavřen í této smlouvy vyplývající z platných právních předpisů, jakož i z jejich platných vnitřních předpisů, a dále 
prohlašují, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností. 

15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

příloha č. 1 - Cenová kalkulace 
příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů (příp . čestné prohlášení poskytovatele, že provede předmět této 

smlouvy bez poddodavatelů) 
příloha č.3- Projektová dokumentace-příslušná část 

v Praze dne 1 4 ·OB· 2018 

V Praze dne „ „. „.„„„„„.„. 2018 V české Rybné dne 22. 5. 2018 

. česk f!.~~~lová ·s„~ ·o· ..... 
IČ- O a Rybna so, 539 '1A • • 

' IJB 58 41 ,.., 
Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

BIOCEV, Průmyslová 595. 252 50 Vestec 

• 

EVROPSKA UNIE ~ 
EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ ~,,_~ 
INVESTICE DO VAŠI BUDOUCNOSTI OP V~kum a vývoj 

pro Inovace 

mobil····· 
e-mail: biocev@biocev.eu I web: www.biocev.eu 

8/11 



BIDCEV 

zastoupená RNDr. Petrem Dráberem, DrSc„ 
ředitelem ústavu 

rektorem 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

mobil:······ 
e-mail: biocev@biocev.eu I web: www.biocev.eu 

BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICiNSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

• 

EVROPSKÁ UNIE ~ 
EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ ~'"" 
INVESTICE DO VAŠI BUDOUCNOSTI OP Výzkum n vývof 

pro Inovace 

9/11 



palinové cesty 

část SO: Název 

50 005 330 Centrální zdroj tepla 

50 005 331 Parní kotelna 

50 005 390 Kogenerace 

50 005 600 Dieselagregát 



činnost MJ 

Kontrola spalinových cest kp! 

Kontrola spalinových cest kpl 

Kontrola spalinových cest kp! 

Kontrola spalinových cest kpl 



četnost činností 

lx ročně 
jednotková cena v 

Kč bez DPH 

2500 
2500 

2000 
2200 

Celkem v Kč bez 
DPH za 4 roky 

10 000,00 
10 000,00 
8 000,00 

8 800,00 

36 800,00 



BIDCEV 
BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICÍNSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

Seznam poddodavatelů (vč. identifikace částí předmětu smlouvy, které budou plnit) 

(příp. čestné prohlášení poskytovatele, že provede předmět této smlouvy bez poddodavatelů) 

Příloha č. 2 

~~tf vvtlak;i; ie kck /fitil /tdrdi dt~C> 
bei fdctocfAt;ct/eC, 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

mobil:·---

PC~LO\IA e..~ 
fit OlE 1t ~ OvA' _ 

oo~e11-«EN9tACA! 

• 

EVROPSKA UNIE ~ 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ ~,:;:" 

e-mail: biocev@biocev.eu I web: www.biocev.eu 
INVESTICE DO VAŠI BUDOUCNOSTI OP Výzkum a vývoj 

pro Inovace 

11/11 



.„ I 




